


Olecko dnia: 2017-03-17

Powiatowy Zarząd Dróg w Olecku
Wojska Polskiego 12, 19-400 Olecko


Znak sprawy: PZD.III.342/7.01/17	 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT


Szanowni Państwo
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert:
Otwarcie ofert na: Zakup mieszanki mineralno - asfaltowej na gorąco, mieszanki mineralno - asfaltowej na zimno, emulsji asfaltowej szybkorozpadowej C-65 B3 PU/RC do remontów cząstkowych dróg powiatowych powiatu oleckiego. odbyło się w dniu 17/03/2017 o godz. 10:10.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 173 500,00 zł brutto                          (w tym mieszanka mineralno – asfaltowa na gorąco – 15 000,00 zł ,  mieszanka mineralno - asfaltowa na zimno – 54 500,00 zł , emulsja asfaltowa szybkorozpadowa C-65 B3 PU/RC – 104 000,00 zł)
Oferty złożyli:
Zadanie częściowe nr 1 - Zakup mieszanki mineralno - asfaltowej na gorąco 
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Cena oferty
	Czas realizacji 
	Termin wykonania
	Warunki płatności

	3
	Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe Spółka z o.o.
Wojska Polskiego 12, 19-400 Olecko
	430.50 zł/T
	3 dni
	31/12/2017r.
	30 dni




Zadanie częściowe nr 2 - Zakup mieszanki mineralno - asfaltowej na zimno 
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Cena oferty
	Czas realizacji 
	Termin wykonania
	Warunki płatności

	1
	PPHU BITUMIX Wiesław Grzegorczyk
Hugona Kołłątaja 28/30, 25-715 Kielce
	477.24 zł/T
	3 dni
	31/12/2017r.
	30 dni

	2
	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych              w Ełku Sp. z o.o.
Kolonia 1, 19-300 Ełk
	452.64 zł/T
	1 dzień
	31/12/2017r.
	30 dni



Zadanie częściowe nr 3 - Zakup emulsji asfaltowej szybkorozpadowej C-65 B3 PU/RC 
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Cena oferty
	Czas realizacji 
	Termin wykonania
	Warunki płatności

	2
	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych              w Ełku Sp. z o.o.
Kolonia 1, 19-300 Ełk
	1 574.40 zł/T
	1 dzień
	31/12/2017r.
	30 dni




Zamawiający

 inż. Dariusz Kozłowski
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